Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/301668>

19

THESES JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

PETRI HARTING,

MED. ET ART. OBST. DOCT. ET MATH. ET PHIL. NAT. PROF. ORD.

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

FRANCISCUS GERARDUS VAN BINSBERGEN,

e pago Ochten.

A. D. XXX M. JUNII, ANNI MDCCCLVIII, HORA III.

TRAJECTI AD RIJENUM,

APUD J. H. SIDDRÉ.

MDCCCLVIII.

Ex officina Typographia GIEBEN & DUMONT.

THESES.

I.

Sententia PUCHTAE, Pandekten § 179, ex servitute usus servitutem ususfructus ortam esse, improbanda est.

II.

Non assentior ELVERS, Die römische Servitutenlehre, § 27, 28: statuenti usufructuarium ita jus suum in alium transferre posse, ut hic jus in re habeat.

III.

Beneficium executionis diversum a beneficio condemnationis in id quod facere potest, non exstat.

IV.

Facio cum ARNDTS, Lehrbuch der Pandekten § 271, dicenti debitorem, lite ab uno reo stipulandi contestata, alteri solvere non posse, iure Justiniano.

V.

Prodigus indiget consensu curatoris, non patris, ut matrimonium contrahere possit.

VI.

Minor, major factus, tacite domicilium legitimum non retinet.

VII.

Art. 418 § 1 et 419 § 2 C. C. spectant tantum tutelam dativam.

VIII.

Jura superficie et emphyteuseos praescriptione
acquiri possunt.

IX.

Art. 845 § 2, C. C. abundat.

X.

Familiae erciscundae judicio dominium non ac-
quiritur, sed potius acquisitum demonstratur.

XI.

Regulariter mandatum post mortem exsequendum
dari nequit.

XII.

Lex 11 Germinal An XI, apud nos adhuc valet.

XIII.

Conventio pecuniae creditae quae apud nostros

Beleeningscontract solet appellari, revera est emtio venditio cum pacto de retrovendendo; pignus autem non constituit.

XIV.

In literis cambialibus in art. 111 C. M. indicatis, mentio valoris non requiritur.

XV.

Conatus beneficii puniendus videtur, etiamsi quis veneno usus sit, quod propter odorem evomitum est.

XVI.

Socii contrectationis, de qua cavet art. 380 C. P. puniendi non sunt.

XVII.

Famulus, qui pecuniam a domino sibi creditam, intervertit, non puniendus est ex art. 386 n^o. 3, sed ex art. 408 C. P.

XVIII.

*In jure criminali interpretatio logica extensiva,
nec vero analogia admitti potest.*

XIX.

*Jus exterritorialitatis, quod dicitur, etiam apud
nos valet.*